
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (JLS - PRI)
Date: 16.11.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 11:04 Game No.: 58

Referees
FURSA Renē
TAUBE Rūdolfs Krišs

Linespersons

Jelgavas LSS HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Goalkeepers
No. Surname, name
1 POLISHCHUK Vladyslav

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 F PETROVSKIS Edvards
7 D GENAVS Gustavs C
10 F POGULIS Markuss Roberts
12 F VISOCKIS Daniels
14 F PĻAVIŅŠ Kārlis A
15 D MAURIŅŠ Kārlis A
17 F ŽEIMOTS Raivis
18 F BIRZIŅŠ Miķelis
19 F ERLIHS Emīls
20 D PAVLOVA Elza
26 D DOMBROVSKIS Niklāvs
31 F MASKUĻUNS Dominiks
33 D RIŽA Gatis
36 F CVETKOVS Ņikita
37 F BOIKO Arturs
84 F MARKEVIČS Rodrigo

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D GAVARS Artjoms
7 D ALFEROVS Arvīds
9 F BLUMBERGS Leonels
12 F VALERS Gustavs
13 D LASTOVSKIS Ņikita
14 F JEPIŠOVS Artjoms
16 F PUTIKOV Vitalii
17 D SALNA Markuss
22 D BRICS Klāvs
24 F ANDREIČIKS Adrians C
27 F JEFREMENKO Adrians
28 F STRAUSS Mārtiņš A
35 F ANCVEIRS Ernests A

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Line-ups (JLS - PRI)
Date: 16.11.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 11:04 Game No.: 58

Referees
FURSA Renē
TAUBE Rūdolfs Krišs

Linespersons

Jelgavas LSS HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Goalkeepers
No. Surname, name
1 POLISHCHUK Vladyslav

Line-ups
No. Pos. Surname, name
15 D MAURIŅŠ Kārlis A
7 D GENAVS Gustavs C
14 F PĻAVIŅŠ Kārlis A
10 F POGULIS Markuss Roberts
18 F BIRZIŅŠ Miķelis
20 D PAVLOVA Elza
33 D RIŽA Gatis
19 F ERLIHS Emīls
84 F MARKEVIČS Rodrigo
36 F CVETKOVS Ņikita
26 D DOMBROVSKIS Niklāvs
37 F BOIKO Arturs
31 F MASKUĻUNS Dominiks
17 F ŽEIMOTS Raivis
12 F VISOCKIS Daniels
6 F PETROVSKIS Edvards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D ALFEROVS Arvīds
4 D GAVARS Artjoms
14 F JEPIŠOVS Artjoms
35 F ANCVEIRS Ernests A
27 F JEFREMENKO Adrians
13 D LASTOVSKIS Ņikita
22 D BRICS Klāvs
28 F STRAUSS Mārtiņš A
24 F ANDREIČIKS Adrians C
16 F PUTIKOV Vitalii
17 D SALNA Markuss
12 F VALERS Gustavs
9 F BLUMBERGS Leonels

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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